APPS SERVICOS DE APOIO OPERACIONAL TDA

Leildo da Criagdo Nacional - A.B.C.P.C.C.

Rio de Janeiro - RJ

APPS 17/05/2019 APPS
*»** MAPA GERAL DE VENDA***
LOTE[ ANIMAL [S/P[NASC PAI MAE VENDEDOR COMPRADOR PARCELA [ TOTAL | ACUMULADO MEDIA AGENTE
001 |OLD TULIP F/C| 26/07/17 |VICTORY IS RED TULIP HARAS VALE VERDE RNA 1.100,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00
002 |NOVO M/ C| 12/07/17 |AGNES GOLD RESTING TIME |STUD ETERNAMENTE RIO STUD HAPPY AGAIN 2.400,00 36.000,00 52.500,00 26.250,00|LUIZ GONZAGA ESTEVES
003 |[LIONEL THE BEST|M/C| 25/07/19 |CHRISTINE'S RICHEZZA HARAS PALMERINI STUDH&R 6.000,00 90.000,00 142.500,00 47.500,00|RENATO GAMEIRO ALVARES
004 |OUT OF JAMAICA|M/C| 25/07/17 |VICTORY IS ROAD TO HARAS VALE VERDE RNA 2.500,00 37.500,00 180.000,00 45.000,00
005 |BLANC DE NOIRS|M/C| 30/09/17 |AGNES GOLD TANTI AUGURI  |Stud Eternamente Rio - Haras FORFAIT 0,00 0,00 180.000,00 36.000,00
006 |OLYMPIC KRETA |F/T| 06/08/17 |ACTEON MAN ULAYA HARAS REGINA RNA 2.500,00 37.500,00 217.500,00 36.250,00
007 |LADY TERRA F/C| 12/11/17 |SALTO XTERRA HARAS PALMERINI STUDAML 2.600,00 39.000,00 256.500,00 36.642,86|LUIZ ROBERTO FELTRAN
009 |ONA GUINDA F/T| 05/08/17 |ALCORANO AUNTIE PRADA |ULISSES LIGNON CARNEIRO |RNA 1.400,00 21.000,00 277.500,00 34.687,50
010 |[LINDEIRO M/ C| 12/08/17 |FIRST BALLADA HARAS SPRINGFIELD NEVERENDING STUD 2.000,00 30.000,00 307.500,00 34.166,67| THIAGO NASTAS HAIDAR
011 |LADY CHRISTINI'S|F /C| 04/08/17 |CHRISTINE'S CADERNETA HARAS PALMERINI STUD BARREIRO 2.200,00 33.000,00 340.500,00 34.050,00
012 |IMBALA F /C| 30/07/17 |PUT IT BACK CIDREIRA STUD QUINTELLA RNA 2.800,00 42.000,00 382.500,00 34.772,73
013 |COLOR-SET F /C| 10/10/17 |QUICK ROAD CORES DO HARAS SAN FRANCESCO STUD RED RAFA 1.800,00 27.000,00 409.500,00 34.125,00
014 |ROGER M/ T| 24/08/17 |FORESTRY DASH OF LOVE |HARAS CLARK LEITE RNA 1.900,00 28.500,00 438.000,00 33.692,31
015 [ITAGUAI M/ C| 02/08/17 |COURTIER DEAR DUBAI HARAS ANDERSON Stud Bartira 2.000,00 30.000,00 468.000,00 33.428,57
016 |DEAR SHEIK M/ C| 28/07/17 |COURTIER DIVINE LINE HARAS SAN FRANCESCO STUD GALOPE 2.800,00 42.000,00 510.000,00 34.000,00| DELMAR LIMA ALBRES
017 |ORACLE M/ C| 03/09/17 |SETEMBRO DREAMWORKS |STUD CHESAPEAKE STUD VERDE 2.500,00 37.500,00 547.500,00 34.218,75|LUIZ GONZAGA ESTEVES
018 |ON AND ON F/T| 10/07/17 |KODIAK EMILY STUD CHESAPEAKE RNA 1.400,00 21.000,00 568.500,00 33.441,18
019A |OZIL OLE M/ T| 15/07/17 |GOING ERMENEGILDA |HARAS PHILLIPSON RNA 2.600,00 39.000,00 607.500,00 33.750,00
0198 |OUTRA OURORA [M/C| 06/08/17 |QUICK ROAD ESTUPENDA HARAS PHILLIPSON PRETERIDO 0,00 0,00 607.500,00 31.973,68
020 |OLYMPIC KOREA |F /C| 24/10/17 |AGNES GOLD ESTRELA RIO HARAS REGINA STUD BETTER 2.000,00 30.000,00 637.500,00 31.875,00|PRISCILA BELOCH
021 |LATINO OUTLAW [M/C| 20/08/17 |CHRISTINE'S FANTASIA HARAS PALMERINI HARAS SWEET CAROL 6.500,00 97.500,00 735.000,00 35.000,00
022 |ORNELLA F/C| 16/07/17 |VICTORY IS GABI DA HARAS VALE VERDE STUD BLUE MOUNTAIN 600,00 9.000,00 744.000,00 33.818,18| MARCOS FERREIRA DA
023 [NN/17-GALHETA |M/C| 15/08/17 |FORESTRY GALHETA Haras Sao José da Serra RNA 2.400,00 36.000,00 780.000,00 33.913,04
024 |GRACE-SAND F / T| 30/09/17 |QUICK ROAD GLORIOSA VIVl |[HARAS SAN FRANCESCO RNA 1.500,00 22.500,00 802.500,00 33.437,50
025 |OSCAR WINNER [M/C| 11/08/17 |PIONEERING GRAND OCEAN |STUD CHESAPEAKE HELMAR LOBO TENREIRO 1.700,00 25.500,00 828.000,00 33.120,00|MAURO TEIXEIRA DA COSTA
026 |OBERYN M/ C| 14/07/17 |SALTO HAZELBERRY STUD CHESAPEAKE STUD ETERNAMENTE RIO 2.000,00 30.000,00 858.000,00 33.000,00|LUIZ GONZAGA ESTEVES
027 |CHERRY SALTO |[F/C| 25/10/17 [SALTO HILL SIDE Agro Pastoril e Haras S&o Luiz  |RNA 1.600,00 24.000,00 882.000,00 32.666,67
028 |ORIGEM DE F/c| 10/07/17 |WIRED BRYAN |HORTELA HARAS NIJU RNA 2.200,00 33.000,00 915.000,00 32.678,57
029 |ORANGE JUICE |M/T| 10/09/17 |FIRST INNOCENT HARAS VALE VERDE STUDH&R 6.700,00 100.500,00 1.015.500,00 35.017,24|RENATO GAMEIRO ALVARES
030A |OLARA OGARA M/ T| 13/08/17 |GOING INSIDE HARAS PHILLIPSON RNA 1.600,00 24.000,00 1.039.500,00 34.650,00
030B |OYSTER PLA M/ T| 10/08/17 |GOING ISTAR HARAS PHILLIPSON PRETERIDO 0,00 0,00 1.039.500,00 33.532,26
031 |LACOSTTE M/ C| 09/09/17 |KODIAK IVYBRIDGE HARAS SPRINGFIELD RNA 1.400,00 21.000,00 1.060.500,00 33.140,62
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032 |ON MY OWN F/T| 19/07/17 |PIONEERING JAGUAPITA STUD CHESAPEAKE Stud Scudeller 1.900,00 28.500,00 1.089.000,00 33.000,00
033 |ORWELL M/ C| 17/08/17 |PIONEERING KELANG STUD CHESAPEAKE STUD MINION 4.000,00 60.000,00 1.149.000,00 33.794,12
034 |CONECTADO M/ C| 30/10/17 |COURTIER MADAME Agro Pastoril e Haras S&o Luiz  |STUDH &R 3.200,00 48.000,00 1.197.000,00 34.200,00
035 |LA ROMANA F/C| 10/07/17 |KODIAK MIA ROMA HARAS SPRINGFIELD STUD STAR FAMILY 1.200,00 18.000,00 1.215.000,00 33.750,00|MAURO TEIXEIRA DA COSTA
036 |IMERICK M/ C| 03/10/17 |GLORIA DE NAKAROVA STUD EMBALAGEM CHRISTIAN SCHLEGEL 2.200,00 33.000,00 1.248.000,00 33.729,73|CHRISTIAN SCHLEGEL
037 |NN/17-OUTRA F/C| 22/07/17 |FORESTRY OUTRA Haras S&o José da Serra STUD PEDUDU 6.000,00 90.000,00 1.338.000,00 35.210,53
038 |XISPITA F /C| 14/08/17 |QUICK ROAD OUVAIOUVAI HARAS MABRUK RNA 1.200,00 18.000,00 1.356.000,00 34.769,23
039 |POST SUGAR M/ C| 15/09/17 |COURTIER PARIS-IT HARAS SAN FRANCESCO Stud Scudeller 2.600,00 39.000,00 1.395.000,00 34.875,00
040 |CORRENTINA F/T| 06/09/17 |WILD EVENT PEGA RAPAZ ULISSES LIGNON CARNEIRO |STUD VINI VIDI VICI 1.800,00 27.000,00 1.422.000,00 34.682,93
041 |PLEIN SOLEIL M/ C| 14/09/17 |ALCORANO PLEINE LUNE ULISSES LIGNON CARNEIRO |STUD HAPPY AGAIN 1.300,00 19.500,00 1.441.500,00 34.321,43|LUIZ GONZAGA ESTEVES
042 |LADY OF NOISE |M/C| 09/07/17 |COURTIER PLENTY OF HARAS PALMERINI APPS para cliente 1.400,00 21.000,00 1.462.500,00 34.011,63
043 [LADY NORTH F/C| 11/08/17 |SALTO POWER NORTH |HARAS PALMERINI STUD LANCE DECISIVO 3.200,00 48.000,00 1.510.500,00 34.329,55[|Julio Cezar Castro Sampaio
044 |POOP-SOUND F/C| 29/07/17 |SALTO POWER SOUND |HARAS SAN FRANCESCO STUD MENGAO 1981 1.500,00 22.500,00 1.533.000,00 34.066,67|MARCIO DA SILVA ROCHA
045 |NN/17-REBECCA |M/ T| 20/09/17 |CATCH A REBECCA HARAS VALE VERDE STUD ARARE 2.000,00 30.000,00 1.563.000,00 33.978,26|Julio Cezar Castro Sampaio
046 |ONE ELEVEN M/ C| 23/08/17 |VICTORY IS REINA CARINA  |HARAS VALE VERDE APPS para cliente 1.200,00 18.000,00 1.581.000,00 33.638,30
047 |LADY MY F/T| 24/07/17 |SALTO DEAR MY HARAS PALMERINI STUD SEMPRE POR UM TRIZ 2.400,00 36.000,00 1.617.000,00 33.687,50|LEOPOLDO JOSE CURY
048 |WELCOME TIGER|M/C| 05/08/17 |TIGER HEART SINFONIA Bet Gold Stud HARAS SANTA TEREZA DO BOM 3.700,00 55.500,00 1.672.500,00 34.132,65
049 |OSHA F/T| 11/09/17 |SETEMBRO SOPHIE'S STUD CHESAPEAKE STUD PEDUDU 2.800,00 42.000,00 1.714.500,00 34.290,00
050 |OVER DONE F/T| 13/08/17 |VICTORY IS SUPER HARAS VALE VERDE STUD PEDUDU 1.700,00 25.500,00 1.740.000,00 34.117,65
051 |TA-SAFADO M/ T| 18/08/17 |QUICK ROAD TA-MULACA HARAS SAN FRANCESCO STUD RAIN SAN 1.000,00 15.000,00 1.755.000,00 33.750,00| BRENO ALBUQUERQUE
052 |OURSIS YOURS [M/C| 10/09/17 |VICTORY IS TRIMSTAR HARAS VALE VERDE APPS para cliente 600,00 9.000,00 1.764.000,00 33.283,02
053 |TRI-SIX F /C| 03/08/17 |COURTIER TRITOLETTA HARAS SAN FRANCESCO DULCINO GUIGNONI 500,00 7.500,00 1.771.500,00 32.805,56
054 |OPERA BELLA F/C| 26/08/17 |VICTORY IS UNA BELISSIMA |HARAS VALE VERDE HARAS CLARK LEITE 500,00 7.500,00 1.779.000,00 32.345,45|RENATO GAMEIRO ALVARES
055 |OLHO NELE M/ C| 28/09/17 |VICTORY IS UTOPIA HARAS VALE VERDE STUD FLAMENGAO 1.500,00 22.500,00 1.801.500,00 32.169,64|MARCOS FERREIRA DA
056 |VIEJO MOLINO M/ C| 01/08/17 |SETEMBRO VAMOS RO STUD CHESAPEAKE LUIZ GONZAGA ESTEVES 3.200,00 48.000,00 1.849.500,00 32.447,37|LUIZ GONZAGA ESTEVES
057 |OCHO EL NERO |M/C| 16/07/17 |VICTORY IS VIEW TO AKILL |HARAS VALE VERDE APPS para cliente 2.000,00 30.000,00 1.879.500,00 32.405,17
058 |RUTZPAH M/ C| 17/09/17 |MELLON AMAZING HARAS CLARK LEITE FORFAIT 0,00 0,00 1.879.500,00 31.855,93
059 |OLYMPIC M/ C| 17/09/17 |AGNES GOLD ARTISTA HARAS REGINA Stud S&o Francisco da Serra 4.700,00 70.500,00 1.950.000,00 32.500,00
060 |WAR WINDS M/C| 04/11/17 |FLYMETOTHEM |BEBE VITORIA |AGENCIA TBS STUD STUD AJATO 700,00 10.500,00 1.960.500,00 32.139,34
062 |CARMEN F /C| 23/08/17 |OUTPLAY CAMERON DIAZ [STUD QUINTELLA HARAS ANDERSON 500,00 7.500,00 1.968.000,00 31.741,94|Julio Cezar Castro Sampaio
063A |OLIZ ONIZ M/ C| 23/07/17 |GOING CLUB MED HARAS PHILLIPSON RNA 2.200,00 33.000,00 2.001.000,00 31.761,90
063B |OTTO LOKO M/ T| 26/07/17 |GOING DONA DA HARAS PHILLIPSON PRETERIDO 0,00 0,00 2.001.000,00 31.265,62
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064 |LE LEOPARD M/C| 21/07/17 |SILENT TIMES [COUNTESS OF |HARAS PALMERINI STUD GALOPE 1.500,00 22.500,00 2.023.500,00 31.130,77
065 |JEREMY M/C| 06/10/17 |AGNES GOLD |DAVINTA STUD RIO DOIS IRMAOS HARAS RIO IGUASSU 1.200,00 18.000,00 2.041.500,00 30.931,82
066 |OLD PARR M/ C| 18/08/17 |VICTORY IS DIMANCHE HARAS VALE VERDE HARAS VALENTIM 700,00 10.500,00 2.052.000,00 30.626,87
067 |ORIUNDI M/ C| 14/09/17 |VICTORY IS DIRETAPRODIS |HARAS VALE VERDE STUD GUIMARAES 600,00 9.000,00 2.061.000,00 30.308,82
068 |ALGO FANTASTIC|M/C| 16/10/17 |ALCORANO Dizzy ULISSES LIGNON CARNEIRO |STUD ARARE 1.200,00 18.000,00 2.079.000,00 30.130,43
069 |OLHA A HORA F/T| 19/08/17 |VICTORY IS E DA HORA HARAS VALE VERDE RENAM PEIXOTO MARQUES 1.100,00 16.500,00 2.095.500,00 29.935,71
070 |CASH GAME F/C| 28/08/17 |POKER FACE E TIRANA HARAS FRONTEIRAP AP MAURICIO FONTOURA CHAVES 500,00 7.500,00 2.103.000,00 29.619,72| MAURICIO FONTOURA
071 |OLD MAN RIVER [M/C| 02/07/17 |VICTORY IS ELUSIVE STAR |HARAS VALE VERDE JAYME MONIZ BARRETO DE 1.200,00 18.000,00 2.121.000,00 29.458,33|JAYME MONIZ BARRETO DE
072 [INFORMATICA F/C| 12/07/17 |COURTIER ENERGIA INFO |HARAS ANDERSON STUD WILSON ROBERTO 1.000,00 15.000,00 2.136.000,00 29.260,27
073A |OKAY STEIN M/ C| 07/08/17 |GOING EQUITANA HARAS PHILLIPSON RNA 1.600,00 24.000,00 2.160.000,00 29.189,19
073B |OZAL OEL M/ C| 23/09/17 |GOING ICONA HARAS PHILLIPSON PRETERIDO 0,00 0,00 2.160.000,00 28.800,00
074 |NN/17-ESQUISITA|F / C| 02/08/17 |VICTORY IS ESQUISITA HARAS VALE VERDE VALTER DOS SANTOS LOPES 700,00 10.500,00 2.170.500,00 28.559,21
075 |ALI M/C| 23/10/17 |LORD MARCOS |ESTRELABOA [STUD ETERNAMENTE RIO RNA 900,00 13.500,00 2.184.000,00 28.363,64
076 |EURYCLIDES M/ C| 24/08/17 |POKER FACE EUROPEAN STUD QUINTELLA RNA 300,00 4.500,00 2.188.500,00 28.057,69
077 |WARUNG M/C| 10/07/17 |TIGER HEART |FIGHT FOR Bet Gold Stud RNA 3.000,00 45.000,00 2.233.500,00 28.272,15
078 |OLD GLORY F/C| 20/09/17 |VICTORY IS FIRST WORLD  |HARAS VALE VERDE Stud Haidar 1.100,00 16.500,00 2.250.000,00 28.125,00
079 |FREE-STILE M/ C| 23/07/17 |PLENTY OF FLY GATICA HARAS SAN FRANCESCO STUD ETERNO AMOR 500,00 7.500,00 2.257.500,00 27.870,37
080 |OKEECHOBEE [M/C| 18/07/17 |SETEMBRO FOREIGN LADY |STUD CHESAPEAKE APPS para cliente 2.200,00 33.000,00 2.290.500,00 27.932,93
081 |JEUNESSE F/C| 02/09/17 |[AGNES GOLD |FUGAZI STUD RIO DOIS IRMAOS RONALDO MARINS LIMA 1.200,00 18.000,00 2.308.500,00 27.813,25|RONALDO MARINS LIMA
082 |ORIENTAL MOON |F/T| 17/09/17 |SETEMBRO FULL MOON STUD CHESAPEAKE VALTEMIR SEVERO PEDERSEN 1.200,00 18.000,00 2.326.500,00 27.696,43
084 |LEAD AWAY F/C| 14/08/17 |COURTIER GENDARMERIA |HARAS PALMERINI LUIZ GONZAGA ESTEVES 3.200,00 48.000,00 2.374.500,00 27.935,29
085 |OSSANHAGIRL [F/C| 26/07/17 |GLORIA DE GOSSIP GIRL  |STUD ETERNAMENTE RIO RNA 600,00 9.000,00 2.383.500,00 27.715,12
086 |ORIGINAL PRADA|F /C| 01/07/17 |TIME FOR FUN |IMORTAL HARAS VALE VERDE FABIO DINIZ JUNQUEIRA 600,00 9.000,00 2.392.500,00 27.500,00
087 |IN-SITE F/C| 11/07/17 |PLENTY OF IMPULSE HARAS SAN FRANCESCO COUDELARIA BEAGA 500,00 7.500,00 2.400.000,00 27.272,73| THIAGO NASTAS HAIDAR
088 |NO REPLY F/C| 06/10/17 |AGNES GOLD INDIAN TIGER  [STUD ETERNAMENTE RIO APPS para cliente 1.900,00 28.500,00 2.428.500,00 27.286,52
089 |INIMA M/ C| 20/09/17 |POKER FACE INEGRITA STUD QUINTELLA STUD WINCHESTER 45 1.000,00 15.000,00 2.443.500,00 27.150,00|BRUNO ESTAITTE ULLOA
090 |ZABAR’'S M/ T| 30/07/17 |REDATTORE INNOCENT Faz. Mondesir/ Stud Quintella ~ |STUD VERSIANI 1.000,00 15.000,00 2.458.500,00 27.016,48
091 |OGIVANUCLEAR |F/C| 18/08/17 |VICTORY IS ISLE MOJER HARAS VALE VERDE STUD STAR FAMILY 800,00 12.000,00 2.470.500,00 26.853,26
092 |[JOINT VENTURE |F/C| 28/10/17 |AGNES GOLD |JEREZ STUD RIO DOIS IRMAOS STUD VERDE 2.800,00 42.000,00 2.512.500,00 27.016,13|LUIZ GONZAGA ESTEVES
093 |[JOLLY-SU F/T| 18/07/17 |COURTIER JOLIESSE HARAS SAN FRANCESCO STUD ETERNAMENTE RIO 2.400,00 36.000,00 2.548.500,00 27.111,70|LUIZ GONZAGA ESTEVES
094 |BANG BANG M/C| 12/08/17 |CHRISTINE'S Juby Stud Eternamente Rio - Haras |RN A 2.400,00 36.000,00 2.584.500,00 27.205,26
095 |EURO CUP M/ C| 25/08/17 |KARA DE JULEP CUP HARAS FRONTEIRAP A P SEM LANCE 0,00 0,00 2.584.500,00 26.921,88
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096 [OMEGATRES  |F/C| 20/08/17 |VICTORY IS KAROLINE HARAS VALE VERDE STUD GUIMARAES 500,00 7.500,00 2.592.000,00 26.721,65

098 |NUANCE F/C| 03/11/17 [BILLION DOLLAR|MAGA STUD ETERNAMENTE RIO LUIZ GONZAGA ESTEVES 1.500,00|  22.500,00 2.614.500,00 26.678,57

099 [JUST THE F/C| 23/00/17 [AGNES GOLD ~ [MANDJULA STUD RIO DOIS IRMAOS APPS para cliente 1.600,00|  24.000,00 2.638.500,00 26.651,52

100 [MIDNIGHT ROAD M/ T| 20/08/17 |QUICK ROAD  |MIDNIGHT STUD SUMMERHILL JOAO BAPTISTA DE MEDEIROS 1.300,00 19.500,00 2.658.000,00 26.580,00|LEOPOLDO JOSE CURY
101 [JEZEBEL F/cC| 04/09/17 [NEDAWI MISSROSSI  [STUD RIO DOIS IRMAOS RNA 200,00 3.000,00 2.661.000,00 26.346,53

102 [JEJUM DE AMOR F /C| 25/07/17 |OUT OF MY FAIR LADY  [STUD RIO DOIS IRMAOS APPS para cliente 1.100,00 16.500,00 2.677.500,00 26.250,00

103 [MY SCOTCH M/C| 17/07/17 |SALTO MY KISS HARAS SAN FRANCESCO LUIZ GONZAGA ESTEVES 1.700,00|  25.500,00 2.703.000,00 26.242,72

104 [NAWAKI M/ T| 27/07/17 |POKER FACE  [NAMASTE STUD QUINTELLA FORFAIT 0,00 0,00 2.703.000,00 25.990,38

105 [IZMORE M/ C| 22/10/17 |KARA DE NATIONAL STUD EMBALAGEM SEM LANCE 0,00 0,00 2.703.000,00 25.742,86

106 |JOCA M/C| 21/08/17 |REDATTORE ~ [OHNEGUINHA [STUD RIO DOIS IRMAOS VALTER DOS SANTOS LOPES 1.300,00 19.500,00 2.722.500,00 25.683,96|VALTER DOS SANTOS
107 [OUR PUPPY F/c| 110017 [viCTORY IS PUPPY MOON  [HARAS VALE VERDE Coudelaria Familia Monteiro 200,00 3.000,00 2.725.500,00 25.471,96
LOTES INSCRITOS ......ccccoociiiiins 10 TOTAL GERAL DE VENDAS ......... 2.136.000,00 EM DOLAR: 562.105,26
LOTES NAO APRESENTADOS ...... 3 MEDIA GERAL ......ccooiiiiiiiiiciies 28.480,00 EM DOLAR: 7.494,74
LOTES APRESENTADOS ...ooovvvii. 10 oo, 100 % MEDIANA ..o, 22.500,00 EM DOLAR: 5.921,05
LOTES VENDIDOS ......ccosvvvrrrirnnnee. 75 oo 72,12 % COTAGAO DO DOLAR ...covvvnrvennnnns 3,80
LOTES DEFENDIDOS .................... 23 22,12 %
LOTES NAO VENDIDOS .................. 2 s 1,92 %




